

G.M. Flexbyg ApS
Vestergade 39, 8723 Løsning

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 38 79 33 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Mirosław Paweł Cimoszko
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	G.M. Flexbyg ApS Vestergade 39 8723 Løsning
	CVR-nr.: 38 79 33 81 Stiftet: 29. juni 2017 Hjemsted: Hedensted Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mirosław Paweł Cimoszko, Grzybowa 10 72-113 Krepsko, Polen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Cody Racks Z.o.o, Polen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af nedrivning, håndværksarbejde, projektledelse samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.288.038 kr. mod 978.085 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 327.131 kr. mod 454.969 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.288.038	978.085
1 Personaleomkostninger	-485.967	-567.835
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.910	-57.005
Andre driftsomkostninger	-440.026	-320.135
Driftsresultat	337.135	33.110
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	71.585	436.687
Andre finansielle indtægter	14	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7.827	-7.408
Resultat før skat	400.907	462.389
Skat af årets resultat	-73.776	-7.420
Årets resultat	327.131	454.969
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	327.131	154.969
Disponeret i alt	327.131	454.969

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	24.910
Materielle anlægsaktiver i alt	0	24.910
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	487.074	436.687
Deposita	90.000	70.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	577.074	506.687
Anlægsaktiver i alt	577.074	531.597
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	456.460	102.457
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.000
Udsudte skatteaktiver	8.162	4.806
Andre tilgodehavender	58.946	0
Periodeafgrænsningsposter	15.292	30.097
Tilgodehavender i alt	538.860	139.360
Likvide beholdninger	1.875	43.207
Omsætningsaktiver i alt	540.735	182.567
Aktiver i alt	1.117.809	714.164

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for opskrivninger	387.074	0
Overført resultat	122.771	144.966
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Egenkapital i alt	<u>559.845</u>	<u>494.966</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	108.843	20.175
Gæld til tilknyttede virksomheder	239.280	0
Selskabsskat	75.132	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	16.280
Anden gæld	134.709	182.743
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>557.964</u>	<u>219.198</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>557.964</u>	<u>219.198</u>
 Passiver i alt	<u>1.117.809</u>	<u>714.164</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	0	-10.003	0	39.997
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	154.969	300.000	454.969
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	0	144.966	300.000	494.966
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	327.131	0	327.131
Årets opskrivning	0	387.074	0	0	387.074
Overført til årets opskrivning	0	0	-387.074	0	-387.074
Kursregulering på indregning af kapitalandele	0	0	37.748	0	37.748
	50.000	387.074	122.771	0	559.845

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	435.765	508.393
Pensioner	42.000	50.400
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	4.794	5.634
	<u>485.967</u>	<u>567.835</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætning pr. statusdagen.

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 16 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4 måneder og en samlet restleasingydelse på 5 t.kr.